23/08/2017

כ"ג ניסן תשע"ז

הודעה על מוניה להתקשרות עם ספק יחיד

החברה לשירותי איכות הסביבה בע"מ (להלן: "החברה") מעוניינת להתקשר עם ספק למיחזור קרקע מזוהמת במתכות כבדות אשר נמצאה בשוליו של מתחם פרמוט ברכס עתלית בהם נמצאו שישה כיסי הטמנת פסולת יבשה.

שם הספק: מפעל "נשר" רמלה.

סעיף הפטור בתקנות: (29)3 לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993.

סוג טיפול: שימוש חוזר (מחזור).

לוחות זמנים לביצוע: טיפול מיד.

הקרקעות המזוהמות:

א. **כמות קרקעות לטיפול:** כ- 5,000 טון.

ב. **מיקום הקרקעות:** רכס עתלית.

ג. **סוגי זיהום:** אדמת המזוהמת במתכות כבדות, לרבות בארסן, כאשר ריכוזי הארסן (במיצוי מימי) נעים בטווח של 2.1-10.1 חל"מ.

החלטה: